
Přejít k hlavnímu obsahu webu
Přejít k obsahu postranního panelu

	
			
				OPS Máchovo jezero

				Další web používající WordPress

			

						
							
			
						
					
		Hledat
		
		
	

			

				
			
				Hlavní navigační menu

					Úvodní stránka
	O společnosti
	Statut společnosti
	Personální
	Ochrana osobních údajů



	Máchovo jezero
	Hodnocení kvality koupacích vod
	Průzkum vodních rostlin na Máchově jezeře v roce 2017
	Průzkum vodních makrofyt na Máchově jezeře v roce 2018



	Projekty
	Revitalizace hráze Máchova jezera
	Revitalizace pobřeží ve Starých Splavech
	Odbahnění Dokeské zátoky
		Rekultivace zátoky pokračuje…
	Přípravy na odbahnění Dokeské zátoky
	Odbahněno, napuštěno…



	Jednotný navigační systém
	Máchova stezka
	Naučná stezka SWAMP I.
	Naučná stezka SWAMP II.
	Naučná stezka SWAMP III



	Fotogalerie
	Máchovo jezero
	Máchovo jezero v zimě
	SWAMP
	Rybářské úlovky
	Odbahnění Dokeské zátoky
	Revitalizace pobřeží ve Starých Splavech
	Revitalizace hráze Máchova jezera



	Ke stažení
	Výroční zprávy
	Hydrobiologické a ekologické studie



	Kontakt
	Sportovní rybolov
	Sportovně – rekreační rybolov
		Rybářské závody na Máchově jezeře 12. května 2018
	V. ročník rybářských závodů na Máchově jezeře pořádaný 9. května 2020



	Prodej a ceny rybářských povolenek
	Sdělení pro rybáře
	Rybářský řád pro Máchovo jezero
	Vyznačené rybářské úseky pro sportovní rybolov





			
	


	

	
		

			
				
					Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

				

				
					Bohužel jste patrně hledali něco, co se na webu nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání podle zadaného klíčového slova nebo třeba trochu napomůže i některý z odkazů uvedených níže.


						
		Hledat
		
		
	


					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Rybářské závody 2024
									
	
					Rybářská sezona 2024 se kvapem blíží
									
	
					ZMĚNA SÍDLA KANCELÁŘE SPOLEČNOSTI
									
	
					Ohlédnutí za letošní rybářskou sezonou na Máchově jezeře
									
	
					Sezóna dravců začíná!
									
	
					Rybářské závody 2023 – výsledková listina
									
	
					VIII. ročník rybářských závodů u Máchova jezera se vydařil
									
	
					Důležité upozornění!
									
	
					Mor prasat a rybářské závody
									
	
					RYBÁŘSKÉ ZÁVODY – registrace ukončena
									



		

					
						Nejpoužívanější rubriky

							Informace (107)

	Tiskové zprávy (30)

	Sportovní rybolov (23)



					


					Archivy
Můžete chronologicky prohlížet měsíční archivy. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Srpen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Červenec 2020 
 Duben 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Září 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Březen 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Leden 2016 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Červenec 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Únor 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Září 2014 
 Květen 2014 
 Srpen 2013 
 Leden 2013 
 Srpen 2012 
 Květen 2012 
 Duben 2012 
 Srpen 2011 
 Prosinec 2009 
 Září 2009 
 Srpen 2009 
 Červenec 2009 
 Červen 2009 
 Květen 2009 
 Duben 2009 
 Březen 2009 
 Únor 2009 
 Prosinec 2008 
 Říjen 2008 
 Srpen 2008 
 Duben 2008 
 Březen 2008 
 Únor 2008 
 Prosinec 2007 
 Listopad 2007 
 Září 2007 



			


					
				

			

		

	



	


	

			
			
												
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

	






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













